
Uchwała Nr XXX/413/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 roku

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwale
Nr XXI/287/2008 Rady Gminy Darłowo z dnia 26 listopada 2008 r. w
sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Darłowo złożonego przez Panią -------------------------------------------
-----------------.

Na podstawie art. 101 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późn.zm.)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

Q 1

1. Nie uwzględnia się wniesionego przez Panią ------------------------ i Pana
--------------------------- , wezwania do usunięcia naruszenia prawa z dnia 25
listopada 2009 r. w uchwale Nr XXI/287/2008 Rady Gminy Darłowo z dnia
26 listopada 2008 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Darłowo.

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawiera załącznik do niniejszej
uchwały.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo do przekazania
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem Pani -------------------------- i Panu
-------------------------------.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr XXX/ 413 / 2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 18 grudnia 2009 roku

Uchwała Nr XXI/287/2008 Rady Gminy Darłowo z dnia 26 listopada
2008 r. w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Darłowo została podjęta zgodnie z obowiązującymi
przepisami, w szczególności określonymi procedurą planistyczną określoną w
ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym ( Dz. U. nr 80, poz. 717z późn. zm. ). Wzywanie do usunięcia
naruszenia prawa w powyższej uchwale Państwo ---------------------------------
nie kwestionowali ustaleń projektu planu w przewidzianym terminie, który
został wyznaczony do dnia 31 października 2009 r. w okresie od ogłoszenia
do wyłożenia projektu tj. od 18 września 2008 r. do 31 października 2008 r.
nie wnieśli żadnych uwag do projektu .

Wcześniej zaś w okresie od ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzenia
planu tj. od 23 czerwca 2008 r. przez 21 dni nie złożyli też w sprawie planu
żadnych wniosków.

Państwo --------------- byli wcześniej zainteresowani zmianami planu
uwzględniającymi możliwość wykorzystania nieruchomości będących ich
własnością pod lokalizację elektrowni wiatrowych.

Okoliczności zaistniałe po uchwaleniu zmiany planu, które
spowodowały, że określony w nim sposób zagospodarowania ich
nieruchomości przestał być atrakcyjny nie mogą jednak stanowić podstawy
kwestionowania prawidłowości uchwalenia planu.

Nie jest natomiast wykluczona ponowna zmiana planu, która wymaga
jednak przeprowadzenia całej procedury planistycznej, o podjecie której
Państwo --------------- mogą wnioskować.


